
1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1036 1

2 555

3 521

4 507

5 500

6 410

7 352

8 348

СОКОЛЬЧУК

Подпись

61 64

60 63

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

СЕЛЕЗНЕВ

61 57 64

Тольятти

Димитровград

Тольятти

ГАЙНУТДИНОВ

62 61

А.Д.

Е.Е.

Самара

МАКСУНОВ

ГАЙНУТДИНОВ

Тольятти

Самара

Г.М.

КАШАПОВ

П.Е.БУЗИН

М.О.

Р.И.

Г.А.

Тольятти

СамараД.В.

А.А.

М.О.

60 61

И.Д.

К.И.

КУДРИН

61 61

63 63

64 63

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

Тольятти

Тольятти

61 61

Тольятти

АТМАХОВ

АТМАХОВ

Тольятти

ИВАНОВСКИЙ

Тольятти

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

ГУСЕВ

60 61Ульяновск

63 62

Тольятти

Тольятти

Тольятти

60 60

Новокуйбышевск

61 62

КРЕХНО

СОКОЛЬЧУК

А.В.

Жигулевск

Тольятти

СОКОЛЬЧУК

РЕКУНОВ

В.А.

СОКОЛЬЧУК

МАКСИМЧЕВ

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ

СТРИЛЕЦКИЙ

П.С.

Я.В.

ОСИПОВ

А.А.

КРЕХНО

Тольятти

Тольятти

Д.В.

Т.С.

МАРТЫШКОВ

Самара

Самара

23

25

24

9

10

16

14

15

13

12

19

28

26

27

21

22

СК

2 

ДИ

СК

3 

6 

ПОЭ

ПОЭ

7 СК

5 

СК

СК

КНЯЗЕВ

ГАНИН

ГУСЕВ17

20

18

Б.В.

Н.А.

С.Д.

НИКИФОРОВ

МЕЛЬНИКОВ

Тольятти 60 60

61 26 61

ЗАЙЦЕВ

Самара

Н.М.

Ф.А.

76(4) 75

Тольятти

А.В. Тольятти

60 61

ГУСЕВ

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ

А.М.

63 61

МАКСИМЧЕВ

62 64

СЕЛЕЗНЕВ

60 60

СЕЛЕЗНЕВ

КАШАПОВ

62 75

4 

КАШАПОВ

7

8

МУХИН

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

11 ИВАНОВСКИЙ

Д.Р.

ПОЭ

КУДРИН6

5 АГАФОНОВ

ПОЭ ГРИШКО

ЕВСТИГНЕЕВ

8 

2

3

4

СК

31 Н.В.

30 РЫБАЛКО В.С.

ЗИНКЕЕВ

МИЩЕНКО

ЗАЙЦЕВ

ЗИНКЕЕВ

РЕКУНОВ

П.О.

ИСАЕВ

АТМАХОВ

61 60

29

ГУСЕВ

Сеяные игроки

32 ЗАЙЦЕВ

МАРЧЕНКО

60 60Тольятти

Я.С.

ЗАЙЦЕВ

Тольятти

Самара

СОКОЛЬЧУК

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

КАШАПОВ

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ

АТМАХОВ

СЕЛЕЗНЕВ

ЗАЙЦЕВ

60 60

Дополнительный игрок

РЫБАЛКО

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ

61 62

ИСАЕВ

62 64

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиСЕЛЕЗНЕВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

Б.Е.

III01-06.08.2016 ДО 15 ЛЕТ

ЛОГИН

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 63

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

31.07.2016 17:25

ЗАЙЦЕВ отказ п/б

Никифорова К.С. (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

Исаев И.Д. (Ульяновск)

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

Замененный игрок

3 место

62 75

67(4) 64 64

СОКОЛЬЧУК

ЮНОШИ

Финал
финала

СЕЛЕЗНЕВ

60 60

Б

1/21/8

финала финала

СЕЛЕЗНЕВ

61 60



1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

МИЩЕНКО

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 01-06.08.2016

ГРИШКО

ЕВСТИГНЕЕВ

НИКИФОРОВ

НИКИФОРОВ

ЕВСТИГНЕЕВ

РЫБАЛКО

Х

ГРИШКО

60 67(6) 10-8

МАРТЫШКОВ

КНЯЗЕВ

КНЯЗЕВ

БУЗИН

61 60

КНЯЗЕВ

16 64 10-6

57 75 11-9

С.Д.

Н.А.

Х

БУЗИН

МАРЧЕНКО

МАКСУНОВ

62 61

64 62

АГАФОНОВ

МЕЛЬНИКОВ

БУЗИН

60 60

К.И.

62 61

75 63

БУЗИН

МЕЛЬНИКОВ

Е.Е.

60 60

А.В.

Г.М.

П.Е.

А.В.

В.С.

А.А.

П.С.

НИКИФОРОВ

НИКИФОРОВ

ГАНИН

60 60

ЕВСТИГНЕЕВ

ГАНИН

60 60

ОСИПОВ

64 63

АГАФОНОВ

БУЗИН

Н.М.

Н.В.

А.Д.



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

х

ПОЭ 1
1

х

х

х

1

1

1

ПОЭ 2
1 61 60

1

2

2

1

1

1

ПОЭ 3
1 60 60

1

2

2

1

1

1

ПОЭ 4
1 62 63

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 86

2 85

3 62 Время жеребьевки

4 22 17:25

5 17

6 11

7 9

8 Фамилия И.О.

МАРТЫШКОВ

АГАФОНОВ

ГРИШКО

ОСИПОВ

ХАПЕРСКИЙ

РЫБАЛКО

ЕВДОКИМОВ

Сеяные игроки

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

6 

МАРТЫШКОВ

2

ХАПЕРСКИЙ

ЕВДОКИМОВ

ГРИШКО

ГРИШКО

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

1

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

МАРТЫШКОВ

АГАФОНОВ

АГАФОНОВ

Х

АГАФОНОВ

Х

Х

Х

ГРИШКО

ЕВДОКИМОВ

Тольятти

Х

17

Тольятти

РЫБАЛКО

Х

Х

Х

ОСИПОВ

Х

Х

ТольяттиА.Д.

Х

П.С.

Е.В.ЕВДОКИМОВ

Х

Х

Х

Х

Х

Х

4

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

14

15

2 

5 

31

29

27

28

19

20

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

21

7 

4 

Х

ОСИПОВ

Х

Новокуйбышевск

РЫБАЛКО

ОСИПОВ

К.С.

Х

Х

Тольятти

РЫБАЛКО

В.С.

Х

ХАПЕРСКИЙ

Х

Х

Х

22

16

12

24

23

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Болотина С.В. (Оренбург)

Дата жеребьевки

29.07.2016

ОСИПОВ

Присутствовали на жеребьевке

Молева К.А. (Тольятти)

III

ГРИШКО

ХАПЕРСКИЙ

Х

ЮНОШИ

МАРТЫШКОВ

МАРТЫШКОВ

Х

Фамилия И.О. игрока

Г.М.

30-31.07.2016

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

ТольяттиН.А.

Х

Х

АГАФОНОВ

Х

Х

Тольятти

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 01-06.08.2016

ОЭ: 30-31.07.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

1 31261 25.10.2005 Тольятти 85 ОТ+ОЭ

2 26843 14.06.2002 Тольятти 352 ОТ

3 29125 02.09.2004 Тольятти 202 ОТ

4 29118 05.03.2004 Димитровград 245 ОТ

5 30581 15.05.2004 Тольятти 71 ОТ

6 27863 14.07.2003 Тольятти 62 ОТ+ОЭ

7 27648 07.09.2002 Тольятти 500 ОТ

8 31798 23.09.2005 Тольятти 9 ОЭ

9 30603 03.10.2004 Тольятти 135 ОТ

10 25284 21.08.2002 Самара 555 ОТ

11 28264 06.02.2003 Тольятти 269 ОТ

12 28079 25.04.2003 Тольятти 346 ОТ

13 34160 04.05.2003 Ульяновск 114 ОТ

14 25947 31.10.2002 Самара 348 ОТ

15 29891 01.06.2004 Тольятти 127 ОТ

16 32963 17.12.2003 Тольятти 113 ОТ

17 29400 14.04.2004 Тольятти 263 ОТ

18 28455 11.11.2003 Самара 203 ОТ

19 30590 13.09.2004 Тольятти 86 ОТ

20 31242 05.12.2005 Тольятти 86 ОТ+ОЭ

21 30972 01.01.2005 Тольятти 77 ОТ

22 27445 24.11.2003 Жигулевск 31 ОТ

23 29390 03.02.2004 Самара 507 ОТ

24 31247 25.01.2005 Самара 410 ОТ

25 29600 21.04.2004 Тольятти 29 ОТ

26 32454 07.11.2004 Самара 92 ОТ

27 28534 19.02.2003 Тольятти 247 ОТ

28 31612 28.03.2005 Новокуйбышевск 22 ОТ+ОЭ

29 28307 20.01.2003 Тольятти 303 ОТ

30 33252 27.07.2005 Тольятти 11 ОТ+ОЭ

31 24931 18.04.2002 Тольятти 1036 ОТ

32 27642 28.07.2002 Тольятти 521 ОТ

33 32352 29.06.2004 Самара 144 ОТ

34 31856 09.06.2005 Тольятти 17 ОЭ

Подпись

Селезнев Богдан Евгеньевич

Сокольчук Денис Викторович

Стрилецкий Богдан Владимирович

Хаперский Кирилл Сергеевич

Мищенко Кирилл Игоревич

Мухин Григорий Александрович

Никифоров Александр Владимирович

Осипов Павел Сергеевич

Рекунов Артемий Алексеевич

Рыбалко Владислав Сергеевич

Максунов Егор Евгеньевич

Мартышков Никита Андреевич

Марченко Николай Вячеславович

Мельников Семен Дмитриевич

Миронченко Дмитрий Владимирович

Миронченко Ярослав Владимирович

Исаев Илья Денисович

Кашапов Руслан Ильясович

Князев Никита Михайлович

Крехно Платон Олегович

Кудрин Мирон Олегович

Максимчев Тимофей Сергеевич

Гусев Владимир Андреевич

Евдокимов Егор Владимирович

Евстигнеев Артем Алексеевич

Зайцев Яков Сергеевич

Зинкеев Арсений Михайлович

Ивановский Максим Олегович

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III Б

Название турнира

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Агафонов Григорий Максимович

Атмахов Филипп Александрович

Бузин Петр Евгеньевич

Гайнутдинов Дамир Ринаторич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Ганин Александр Владимирович

Гришко Антон Дмитриевич



Класс

Б

ЗИНКЕЕВ А.М. Тольятти

СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

Х 1

Х

1

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ Д.В. Самара

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ Я.В. Самара

АГАФОНОВ Г.М. Тольятти 1

МАРЧЕНКО Н.В. Тольятти

1

ЗАЙЦЕВ Я.С. Самара

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

Х 1

Х

1

ГАНИН А.В. Тольятти

МАРТЫШКОВ Н.А. Тольятти

АТМАХОВ Ф.А. Тольятти 2

ИВАНОВСКИЙ М.О. Тольятти

1

ЕВСТИГНЕЕВ А.А. Тольятти

МАКСУНОВ Е.Е. Тольятти

БУЗИН П.Е. Тольятти 2

КУДРИН М.О. Тольятти

2

Х

Х

АБРАМОВ В.С. Тольятти 2

КОЛОБОВ М.В. Тольятти

2

РЫБАЛКО В.С. Тольятти

ХАПЕРСКИЙ К.С. Тольятти

ГАЙНУТДИНОВ Д.Р. Димитровград 2

НИКИФОРОВ А.В. Тольятти

2

Х

Х

ГУСЕВ В.А. Тольятти 2

РЕКУНОВ А.А. Тольятти

№ №

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

13

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

269

Г. ТОЛЬЯТТИ

№ 

строк

2 ГУСЕВ

РЕКУНОВ

ЗИНКЕЕВ

СОКОЛЬЧУК

15

14

7

8

9

10

4 ЗАЙЦЕВ

СЕЛЕЗНЕВ
224

КОЛОБОВ
256

279

3 АБРАМОВ

12

11

1

Сеяные пары Очки

2 

Ожидающая пара

16

36 75 10-3

3

60 60

КУДРИН

НИКИФОРОВ

4

54 

СОКОЛЬЧУК

63 75

МИРОНЧЕНКО ДМИТРИЙ

1 1

финала

ЗИНКЕЕВ

Финал

3 

1/2

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроковМесто проведения Сроки проведения

III

6

2

ЮНОШИ

1/4

ЗИНКЕЕВ

ДО 15 ЛЕТ

ИВАНОВСКИЙ

02-06.08.2016

ЗИНКЕЕВ

финала

СОКОЛЬЧУК

75 75

63 26 13-11

СОКОЛЬЧУК

АТМАХОВ

ГАЙНУТДИНОВ

АБРАМОВ

КОЛОБОВ

СОКОЛЬЧУК

ЗАЙЦЕВ

СЕЛЕЗНЕВ

63 63

60 60

ЗИНКЕЕВ

АБРАМОВ

01.08.2016 14:40

Боримская А.В. (Тольятти)

Лобанова А.А. (Тольятти)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Замененная пара

РЕКУНОВ

Присутствовали на жеребьевке

БУЗИН

60 61

СЕЛЕЗНЕВ

ЗАЙЦЕВ

МИРОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ

РЕКУНОВ

61 16 10-5

КОЛОБОВ

ГУСЕВ

62 75

РЕКУНОВ

75 63

ГУСЕВ

ГУСЕВ



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

02-06.08.2016 ДО 15 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

28264 06.02.2003 Тольятти
27642 28.07.2002 Тольятти

27648 07.09.2002 Тольятти
28307 20.01.2003 Тольятти

32789 07.10.2004 Тольятти
32007 26.05.2005 Тольятти

25284 21.08.2002 Самара
24931 18.04.2002 Тольятти

29390 03.02.2004 Самара
31247 25.01.2005 Самара

26843 14.06.2002 Тольятти
28079 25.04.2003 Тольятти

29125 02.09.2004 Тольятти
29400 14.04.2004 Тольятти

29118 05.03.2004 Димитровград
28534 19.02.2003 Тольятти

30603 03.10.2004 Тольятти
30590 13.09.2004 Тольятти

31261 25.10.2005 Тольятти
30972 01.01.2005 Тольятти

30581 15.05.2004 Тольятти
31242 05.12.2005 Тольятти

33252 27.07.2005 Тольятти
31856 09.06.2005 Тольятти

5

6

9

10

7

8

3

4

Фамилия И.О.

ЮНОШИ

269

279

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

Главный судья

А.В. ЗИМИН
Подпись

12
Рыбалко Владислав Сергеевич

8
Хаперский Кирилл Сергеевич

11
Ганин Александр Владимирович

8
Мартышков Никита Андреевич

Евстигнеев Артем Алексеевич
34

Максунов Егор Евгеньевич

Агафонов Григорий Максимович
21

Марченко Николай Вячеславович

Бузин Петр Евгеньевич
64

Кудрин Мирон Олегович

Гайнутдинов Дамир Ринаторич
36

Никифоров Александр Владимирович

Миронченко Дмитрий Владимирович
190

Миронченко Ярослав Владимирович

Атмахов Филипп Александрович
125

Ивановский Максим Олегович

Абрамов Владислав Сергеевич
256

Колобов Максим Валерьевич

Зайцев Яков Сергеевич
224

Селезнев Богдан Евгеньевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

Г. ТОЛЬЯТТИ

2
Гусев Владимир Андреевич
Рекунов Артемий Алексеевич

1
Зинкеев Арсений Михайлович
Сокольчук Денис Викторович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков



1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1156 1

2 552

3 502

4 478

5 475

6 434

7 396

8 328

62 60

1/21/8

финала финала

КУРИЛОВИЧ

ДЕВУШКИ

Финал
финала

КУРИЛОВИЧ

63 61

Б

КОРНИЛОВА

61 62

67(4) 63 61

Замененный игрок

3 место

31.07.2016 17:34

КОРНИЛОВА 36 61 60

Ткаченко Е.Д. (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

Никифорова К.С. (Тольятти)

КАЛИЧИНИНА

КАЛИЧИНИНА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

36 64 62

КАЛИЧИНИНА

БЫЛИНИНА

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

Ю.О.

III01-06.08.2016 ДО 15 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиКУРИЛОВИЧ

АВЕРЬЯНОВА

63 62

НИКИФОРОВА

64 64

КУРИЛОВИЧ

БОГАТОВА

60 60

Дополнительный игрок

ГАРАНИНА

КАЛИЧИНИНА

НИКИФОРОВА

ЛИПАТОВА

61 60Тольятти

А.В.

БОГАТОВА

Тольятти

Тольятти

ФЕДОРОВА

ВОРОНЦОВА

29

КОРНИЛОВА

Сеяные игроки

32 БОГАТОВА

БОБРОВСКАЯ

ЯНКОВСКАЯ

АВЕРЬЯНОВА

БОГАТОВА

ЯНКОВСКАЯ

БАБУЛИНА

А.С.

ТКАЧЕНКО

КАЛИЧИНИНА

60 60

31 О.С.

30 СОЛОДЯНКИНА А.Е.

ЕНАЛЕЕВА

АНИЩЕНКО

7 

2

3

4 Д.Д.

МАКСИМОВА6

ПОЭ

5 МАКСУДОВА

ЛОБАНОВАПОЭ

ВОРОНЦОВА

11 ЩЕНЕВАСК

4 

МИКРЮКОВА

7

8

МИКРЮКОВА

75 64

КУРИЛОВИЧ

62 61

КУРИЛОВИЧ

64 60

НИКИФОРОВА

З.С.

64 46 60

ЧАЙКОВСКАЯ

Тольятти

А.Р.

Д.А.

75 62

Тольятти

М.А. Самара

61 64

КОРНИЛОВА

Тольятти 60 60

62 60

БОГАТОВА

17

20

18

В.Ю.

С.С.

К.М.

ПЛОТНИКОВА

ДИМИТРЕНКО

ШАРИПОВА

РОМАНЮК

КОРНИЛОВА

СК

СК

8 

СК

5 

СК

ДИ

2 

ПОЭ

ПОЭ

3 

6 

СК

19

28

26

27

21

22

9

10

16

14

15

13

12

23

25

24 Самара

Москва

В.О.

Е.А.

КОПТИНА

Тольятти

Тольятти

А.А.

ФЕДОРОВА

КОСТЮКОВА

НИКИФОРОВА

ЧАЙКОВСКАЯ

В.С.

К.С.

СМЫШЛЯЕВА

У.А.

ГАРАНИНА

А.А.

Тольятти

Тольятти

ФЕДОРОВА

ПЛОТНИКОВА

60 60

Ханты-Мансийск

61 60

ДИМИТРЕНКО

ФЕДОРОВА

КОРНИЛОВА

60 60Тольятти

60 60

Тольятти

Тольятти

Тольятти

КАЛИЧИНИНА

КАЛИЧИНИНА

Самара

ЛОБАНОВА

Тольятти

ВОРОНЦОВА

Тольятти

Тольятти

64 62

Самара

Е.Д.

Д.С.

МАКСИМОВА

60 60

63 57 63

64 63

ВОРОНЦОВА

А.А.

Тольятти

СамараД.В.

В.М.

Е.С.

60 61

Димитровград

А.Т.

ЛИПАТОВА

А.С.МИКРЮКОВА

М.А.

Т.С.

Д.И.

А.В.

Тольятти

БОРИМСКАЯ

ШИШКИНА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Чапаевск

БОРИМСКАЯ

62 63

62 63

64 63

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

БОГАТОВА

Подпись

60 60

БОГАТОВА



1

2

2

2

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

2

В.С.

Е.С.

В.М.
61 61

СОЛОДЯНКИНА

ЕНАЛЕЕВА

БАБУЛИНА

БАБУЛИНА

ТКАЧЕНКО

РОМАНЮК

КОПТИНА

61 61

Х

У.А.

А.Е.

Д.И.

С.С.

Е.Д.

А.А.

75 63

61 62

ЕНАЛЕЕВА

ГАРАНИНА

А.Р.

60 60

ЩЕНЕВА

ШАРИПОВА

61 62

61 61

СОЛОДЯНКИНА

ГАРАНИНА

ЕНАЛЕЕВА

57 64 10-8

Д.Д.

Х

ЕНАЛЕЕВА

БОБРОВСКАЯ

АНИЩЕНКО

БОБРОВСКАЯ

ЕНАЛЕЕВА

46 63 10-6

БОБРОВСКАЯ

62 62

26 62 12-10

А.С.

О.С.

СМЫШЛЯЕВА

РОМАНЮК

ТКАЧЕНКО

РОМАНЮК

РОМАНЮК

ТКАЧЕНКО

Х

ЩЕНЕВА

61 61

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 01-06.08.2016 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

ШИШКИНА

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1 75 60

2 75 60
ПОЭ 1

2 63 61

1

2 60 60

2

1

1 60 60

2

ПОЭ 2
1 62 61

1

2 60 62

2

1

1 60 61

2

ПОЭ 3
1 62 61

1 60 60

1 63 63

2

1

1 64 36 64

1

ПОЭ 4
1 60 62

2 64 46 76(8)

2 62 60

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 148

2 125

3 124 Время жеребьевки

4 108 17:35

5 92

6 79

7 74

8 72 Фамилия И.О.

Категория

Подпись

БУКРЕЕВА

ЧИЧИНА

Х

Пол игроковСроки проведения

Е.С.

СОЛОДЯНКИНА

ШИШКИНА

ЧИЧИНА

САМСОНОВА

Тольятти

30-31.07.2016

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

ТольяттиА.С.

Х

Жигулевск

А.Е.

Д.Д.

Тольятти

Л.С.

СОЛОДЯНКИНА

ДЕВУШКИ

СОЛОДЯНКИНА

ГАРАНИНА

БУКРЕЕВА

Фамилия И.О. игрока

О.С. Самара

ТольяттиЕ.В.

29.07.2016

БОБРОВСКАЯ

Присутствовали на жеребьевке

Молева К.А. (Тольятти)

III

ЛОБАНОВА

ЧЕХ

24

23

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Болотина С.В. (Оренбург)

Дата жеребьевки

Х

22

16

12

САМСОНОВА

ЧЕХ

Х

Х

ЛЫСЯКОВА

ТольяттиМОЛЕВА

Тольятти

НОЗДРАЧЕВА

Е.А.

Тольятти

А.С.

В.С.

Е.В.

Тольятти

К.В.

В.С.

НОЗДРАЧЕВА

БОБРОВСКАЯ

5 

4 

СОЛДАТКИНА

БОБРОВСКАЯ

Х

Тольятти

Тольятти

32

11

9

5

7

10

13

6

8

21

30

25

26

18

3 

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

8 

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

6 

31

29

27

28

19

20

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

14

15

2 

Х

СОЛОДЯНКИНА

ЛУКАНОВА

4

Х

К.В.

Х

О.С.

В.С.ПЕРВОВА

РОЗУМКЕВИЧ

К.А.

Х

Х

ТольяттиА.А.

СОЛДАТКИНА

17

Тольятти

Самара

НОЗДРАЧЕВА

ИСАКОВА

Х

ЛЫСЯКОВА

БОБРОВСКАЯ

ДУБАЕВА

ДУБАЕВА

ЛОБАНОВА

ПЕРВОВА

Тольятти

Тольятти

РОЗУМКЕВИЧ

Тольятти

Т.А.

ШИШКИНА

ШИШКИНА

Х

ШИШКИНА

ЛУКАНОВА

Тольятти

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

ТУЛИНА

1

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

ГАРАНИНА

7 

ГАРАНИНА

2

ЧЕХ

РОЗУМКЕВИЧ

ЛОБАНОВА

ЛОБАНОВА

НОЗДРАЧЕВА

Сеяные игроки

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

СОЛОДЯНКИНА

ГАРАНИНА

ШИШКИНА

ЛОБАНОВА

БОБРОВСКАЯ

ПЕРВОВА

ЧЕХ



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 01-06.08.2016

ОЭ: 30-31.07.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

1 30524 24.09.2003 Самара 250 ОТ

2 30757 21.07.2004 Тольятти 160 ОТ

3 26867 20.09.2002 Тольятти 287 ОТ

4 30886 05.11.2004 Тольятти 108 ОТ+ОЭ

5 27177 20.05.2003 Тольятти 552 ОТ

6 28301 14.03.2003 Тольятти 229 ОТ

7 31269 10.12.2005 Тольятти 48 ОЭ

8 26412 25.04.2002 Самара 478 ОТ

9 28741 30.12.2003 Тольятти 148 ОТ+ОЭ

10 30077 05.10.2004 Тольятти 136 ОТ

11 30942 07.07.2005 Тольятти 30 ОЭ

12 28275 24.07.2003 Тольятти 285 ОТ

13 31545 02.08.2005 Тольятти 8 ОЭ

14 27274 22.03.2003 Тольятти 328 ОТ

15 31666 10.02.2005 Тольятти 80 ОТ

16 27532 31.07.2003 Тольятти 475 ОТ

17 27270 30.04.2003 Тольятти 220 ОТ

18 24891 19.03.2002 Тольятти 1156 ОТ

19 27636 24.06.2003 Димитровград 396 ОТ

20 30997 20.03.2005 Тольятти 124 ОТ+ОЭ

21 31174 26.08.2004 Тольятти 43 ОЭ

22 31435 16.01.2005 Тольятти 48 ОЭ

23 29484 28.11.2003 Самара 178 ОТ

24 27269 14.12.2002 Тольятти 279 ОТ

25 24958 02.03.2002 Тольятти 285 ОТ

26 32093 30.05.2005 Тольятти 62 ОЭ

27 31185 22.06.2005 Тольятти 434 ОТ

28 30969 19.08.2005 Тольятти 74 ОЭ

29 31048 10.03.2005 Тольятти 92 ОЭ

30 29079 21.10.2004 Самара 193 ОТ

31 27643 25.01.2002 Тольятти 0 ОЭ

32 29641 06.07.2004 Тольятти 177 ОТ

33 32304 21.06.2005 Тольятти 49 ОЭ

34 31355 09.04.2004 Ханты-Мансийск 98 ОТ

35 31365 19.06.2005 Тольятти 47 ОЭ

36 29561 25.08.2004 Тольятти 72 ОТ+ОЭ

37 31593 21.06.2005 Тольятти 61 ОТ

38 30934 20.06.2005 Самара 56 ОЭ

39 29413 01.04.2004 Самара 502 ОТ

40 30190 01.02.2004 Тольятти 189 ОТ

41 31273 05.05.2005 Самара 79 ОЭ

42 31534 27.03.2005 Жигулевск 4 ОЭ

43 36377 20.12.2005 Чапаевск 8 ОТ

44 28091 25.07.2003 Тольятти 125 ОТ+ОЭ

45 31497 27.04.2005 Тольятти 59 ОТ

46 30749 04.08.2003 Москва 253 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Богатова Агния Витальевна

Боримская Анастасия Викторовна

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Аверьянова Дарья Сергеевна

Анищенко Валерия Максимовна

Бабулина Ульяна Александровна

Бобровская Ольга Станиславовна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III Б

Название турнира

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Букреева Евгения Вячеславовчна

Воронцова Дарья Валерьевна

Гаранина Алина Сергеевна

Димитренко Ксения Михайловна

Дубаева Виктория Сергеевна

Еналеева Динара Илдаровна

Исакова Ксения Владимировна

Каличинина Дарья Андреевна

Коптина Софья Станиславовна

Корнилова Александра Андреевна

Костюкова Ева Александровна

Курилович Юлия Олеговна

Липатова Татьяна Сергеевна

Лобанова Анастасия Андреевна

Луканова Екатерина Владимировна

Лысякова Ксения Викторовна

Максимова Мария Алексеевна

Максудова Анастасия Темуровна

Микрюкова Арина Сергеевна

Молева Кристина Александровна

Никифорова Кристина Сергеевна

Ноздрачева Екатерина Алексеевна

Первова Василиса Сергеевна

Плотникова Мария Александровна

Розумкевич Татьяна Андреевна

Романюк Александра Александровна

Самсонова Елизавета Сергеевна

Смышляева Василина Сергеевна

Солдаткина Варвара Сергеевна

Солодянкина Анастасия Евгеньевна

Ткаченко Елизавета Дмитриевна

Тулина Ольга Сергеевна

Федорова Варвара Олеговна

Чайковская Валерия Юрьевна

Чех Анфиса Семеновна

Чичина Лиана Станиславовна

Шарипова Анастасия Ринатовна

Шишкина Дарья Дмитриевна

Щенева Екатерина Сергеевна

Янковская Злата Сергеевна



Класс

Б

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара

КОРНИЛОВА А.А. Тольятти

Х 1

Х

1

СМЫШЛЯЕВА В.С. Ханты-Мансийск

ЧАЙКОВСКАЯ В.Ю. Тольятти

МАКСИМОВА М.А. Самара 2

ПЛОТНИКОВА М.А. Самара

2

АВЕРЬЯНОВА Д.С. Самара

ЯНКОВСКАЯ З.С. Москва

КАЛИЧИНИНА Д.А. Тольятти 2

ЛИПАТОВА Т.С. Димитровград

1

КОПТИНА С.С. Тольятти

МОЛЕВА К.А. Тольятти

БУКРЕЕВА Е.В. Тольятти 1

ДУБАЕВА В.С. Тольятти

1

ЛОБАНОВА А.А. Тольятти

НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти

ЛЫСЯКОВА К.В. Тольятти 1

ЩЕНЕВА Е.С. Тольятти

2

ГАРАНИНА А.С. Тольятти

ШИШКИНА Д.Д. Тольятти

БОРИМСКАЯ А.В. Тольятти 2

ЕНАЛЕЕВА Д.И. Тольятти

2

ПЕРВОВА В.С. Тольятти

СОЛОДЯНКИНА А.Е. Тольятти

СОЛДАТКИНА В.С. Тольятти 1

ТКАЧЕНКО Е.Д. Тольятти

2

НИКИФОРОВА К.С. Тольятти

РОМАНЮК А.А. Тольятти

БОГАТОВА А.В. Тольятти 2

КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти

№ №

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

13

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

253

Г. ТОЛЬЯТТИ

№ 

строк

2 БОГАТОВА

КУРИЛОВИЧ

ВОРОНЦОВА

КОРНИЛОВА

15

14

7

8

63 60

9

10

4 БОРИМСКАЯ

ЕНАЛЕЕВА
135

ЯНКОВСКАЯ
170

269

3 АВЕРЬЯНОВА

12

11

1

Сеяные пары Очки

2 

Ожидающая пара

16

62 61

3

62 61

НОЗДРАЧЕВА

СОЛОДЯНКИНА

60 63

СК

4

СК

53 

КОРНИЛОВА

64 61

МАКСИМОВА

1 1

финала

ВОРОНЦОВА

Финал

4 

1/2

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроковМесто проведения Сроки проведения

III

6

2

ДЕВУШКИ

1/4

ВОРОНЦОВА

ДО 15 ЛЕТ

МОЛЕВА

02-06.08.2016

КАЛИЧИНИНА

финала

ЛИПАТОВА

62 46 13-11

46 64 13-11

ЛИПАТОВА

КОПТИНА

ПЕРВОВА

БОРИМСКАЯ

ЕНАЛЕЕВА

КОРНИЛОВА

КАЛИЧИНИНА

ЛИПАТОВА

60 61

61 64

КАЛИЧИНИНА

БОРИМСКАЯ

01.08.2016 14:30

Еналеева Д.И. (Тольятти)

Лобанова А.А. (Тольятти)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Замененная пара

КУРИЛОВИЧ

Присутствовали на жеребьевке

ЛОБАНОВА

63 62

ЛИПАТОВА

63 62

КАЛИЧИНИНА

ПЛОТНИКОВА

КУРИЛОВИЧ

60 61

ЕНАЛЕЕВА

БОГАТОВА

60 60

КУРИЛОВИЧ

62 61

БОГАТОВА

БОГАТОВА



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

02-06.08.2016 ДО 15 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

26412 25.04.2002 Самара
27532 31.07.2003 Тольятти

27177 20.05.2003 Тольятти
24891 19.03.2002 Тольятти

30524 24.09.2003 Самара
30749 04.08.2003 Москва

28301 14.03.2003 Тольятти
28275 24.07.2003 Тольятти

31185 22.06.2005 Тольятти
29641 06.07.2004 Тольятти

27274 22.03.2003 Тольятти
27636 24.06.2003 Димитровград

29484 28.11.2003 Самара
29079 21.10.2004 Самара

31355 09.04.2004 Ханты-Мансийск
30190 01.02.2004 Тольятти

30997 20.03.2005 Тольятти
30969 19.08.2005 Тольятти

28741 30.12.2003 Тольятти
28091 25.07.2003 Тольятти

31048 10.03.2005 Тольятти
29561 25.08.2004 Тольятти

31666 10.02.2005 Тольятти
32093 30.05.2005 Тольятти

31269 10.12.2005 Тольятти
30942 07.07.2005 Тольятти

31435 16.01.2005 Тольятти
31497 27.04.2005 Тольятти

31365 19.06.2005 Тольятти
31593 21.06.2005 Тольятти

5

6

9

10

7

8

3

4

Фамилия И.О.

ДЕВУШКИ

253

269

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

Главный судья

А.В. ЗИМИН
Подпись

15
Солдаткина Варвара Сергеевна

4
Ткаченко Елизавета Дмитриевна

14
Лысякова Ксения Викторовна

12
Щенева Екатерина Сергеевна

13
Букреева Евгения Вячеславовчна

20
Дубаева Виктория Сергеевна

12
Коптина Софья Станиславовна

21
Молева Кристина Александровна

11
Первова Василиса Сергеевна

25
Солодянкина Анастасия Евгеньевна

Лобанова Анастасия Андреевна
33

Ноздрачева Екатерина Алексеевна

Гаранина Алина Сергеевна
30

Шишкина Дарья Дмитриевна

Максимова Мария Алексеевна
74

Плотникова Мария Александровна

Смышляева Василина Сергеевна
35

Чайковская Валерия Юрьевна

Никифорова Кристина Сергеевна
108

Романюк Александра Александровна

Каличинина Дарья Андреевна
107

Липатова Татьяна Сергеевна

Аверьянова Дарья Сергеевна
170

Янковская Злата Сергеевна

Боримская Анастасия Викторовна
135

Еналеева Динара Илдаровна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

Г. ТОЛЬЯТТИ

2
Богатова Агния Витальевна
Курилович Юлия Олеговна

1
Воронцова Дарья Валерьевна
Корнилова Александра Андреевна

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков



1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 174

2 113

3 96

4 85

5 84

6 77

7 73

8 52

АБДУЛЛИН

Подпись

42 41

04 54(3) 54(2)

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

ЛУКЬЯНОВ

40 40

Тольятти

Тольятти

Тольятти

КЕРЖЕНЦЕВ

53 42

А.О.

А.А.

Самара

СУНГУРОВ

КЕРЖЕНЦЕВ

Тольятти

Тольятти

Н.А.

ПАПКОВ

А.С.КАЗАКОВЦЕВ

Я.А.

М.М.

С.С.

Тольятти

Тула .М.

С.М.

Е.М.

41 54(3)

В.В.

М.С.

КАЧАГИН

41 40

54(5) 40

41 40

ВАСИЛЬЕВ

Самара

Тольятти

40 40

Тольятти

ФАДЕЕВ

ФАДЕЕВ

Тольятти

ВЕРЯСКИН

Самара

ВАСИЛЬЕВ

ГРИШКОВ

53 54(5)Тольятти

40 40

Тольятти

Тольятти

Новокузнецк

42 42

Тольятти

40 41

КУРЛЫКОВ

ИВАНОВ

Д.Е.

Самара

Самара

ИВАНОВ

КИСЛЯКОВ

И.В.

ИВАНОВ

ТУЛУПНИКОВ

КУКУШИН

ЩЕЖИН НИКОЛАЙ

Т.Р.

К.М.

ПСЕРЯЕВ

М.М.

САВИНКОВ

Самара

Тольятти

Н.В.

Н.А.

ЕМЕЛЬЯНОВ

Тольятти

Тольятти

23

25

24

9

10

16

14

15

13

12

19

28

26

27

21

22

2 

3 

8 

ПОЭ

СК

ПОЭ

5 

СК

6 

СК

ЩЕЖИН РОМАН

ПАНЬКОВ

ГРИШКОВ17

20

18

Н.С.

Н.А.

Р.Д.

КИСЛЯКОВ

КУРЛЫКОВ

Тольятти 53 14 41

40 40

АБДУЛЛИН

Тольятти

Р.С.

Т.Д.

45(3) 40 41

Тольятти

С.М. Тольятти

40 40

ГРИШКОВ

ЕМЕЛЬЯНОВ

М.Д.

35 42 42

ЩЕЖИН НИКОЛАЙ

35 42 41

ЛУКЬЯНОВ

41 42

ЛУКЬЯНОВ

ПАПКОВ

40 40

ПОЭ

4 

ПАПКОВ

7

8

ЦИРКОВ

СК

ПОЭ

ВАСИЛЬЕВ

11 ВЕРЯСКИН

В.О.

СК КАЧАГИН6

5 КУЧЕРЕНКО

БОГОМОЛОВ

САВЕЛЬЕВ

7 

2

3

4

СК

31 М.Ю.

30 УДАЧИН А.А.

ЧЕЛУХИН

ПАВЛОВ

АБДУЛЛИН

УДАЧИН

ЧЕМОДАНОВ

В.А.

ЖЕВЛАКОВ

ФАДЕЕВ

40 40

29

ФАДЕЕВ

Сеяные игроки

32 АБДУЛЛИН

ПИЧУЛЕВ

40 41Самара

А.А.

АБДУЛЛИН

Самара

Уфа

ИВАНОВ

ВАСИЛЬЕВ

КУКУШИН

ГРИШКОВ

ПАПКОВ

ЛУКЬЯНОВ

АБДУЛЛИН

42 40

Дополнительный игрок

ЩЕЖИН НИКОЛАЙ

отказ п/б

ПАВЛОВ

40 41

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиЛУКЬЯНОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

И.Д.

VI01-06.08.2016 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

40 40

ФАДЕЕВ

31.07.2016 17:16

ИВАНОВ 42 42

Васильев М.В. (Тула)

Присутствовали на жеребьевке

Авраменко А.С. (Тула)

ФАДЕЕВ

ФАДЕЕВ

Замененный игрок

3 место

40 41

40 40

ИВАНОВ

ЮНОШИ

Финал
финала

ЛУКЬЯНОВ

40 40

-

1/21/8

финала финала

ЛУКЬЯНОВ

40 41



1

1

2

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

9-10 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

САВЕЛЬЕВ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

VI -

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 01-06.08.2016

ТУЛУПНИКОВ

ЩЕЖИН РОМАН

КУКУШИН

КУКУШИН

КАЗАКОВЦЕВ

ЦИРКОВ

Х

ЩЕЖИН РОМАН

41 41

Х

САВИНКОВ

ЧЕЛУХИН

БОГОМОЛОВ

41 35 8-6

САВИНКОВ

40 42

н/я

М.Д.

Х

БОГОМОЛОВ

ЩЕЖИН РОМАН

ПСЕРЯЕВ

40 53

53 54(3)

ЧЕМОДАНОВ

ЧЕЛУХИН

БОГОМОЛОВ

отказ п/б

С.М.

41 40

40 40

БОГОМОЛОВ

ЧЕЛУХИН

Т.Р.

40 40

К.М.

М.М.

А.О.

В.В.

С.С.

А.С.

КУКУШИН

КУКУШИН

ЦИРКОВ

КАЗАКОВЦЕВ

ЖЕВЛАКОВ

24 53 7-5

Х

ЧЕМОДАНОВ

БОГОМОЛОВ

В.А.

Р.С.

Н.А.



Класс

-

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
2 41 41

1

1 40 40

2

1

1

1

ПОЭ 2
2 42 40

1

1 40 40

2

1

1 53 24 42

2

ПОЭ 3
2 41 40

1

2 41 42

2

1

1 42 40

2

ПОЭ 4
2 40 41

1

1 41 54(4)

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 10

2 8

3 4 Время жеребьевки

4 3 17:21

5

6

7

8 Фамилия И.О.

ЮСУПОВ

АВДОНИН

ЖУКОВ

ВОЛОШИН

Сеяные игроки

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

ЮСУПОВ

2

ЗЕЛЮКОВ

ЖЕВЛАКОВ

ЖУКОВ

ЖУКОВ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

1

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

ЮСУПОВ

ВЕРЯСКИН

АВДОНИН

Х

АВДОНИН

Х

ЛИТВИНОВ

ЛИТВИНОВ

ЖУКОВ

ЖЕВЛАКОВ

Тольятти

Тольятти

КОСТРИКИН

Д.А.

17

Тольятти

Самара

ТУРШЕВ

Х

Х

Х

ВОЛОШИН

Х

Х

ТольяттиИ.Е.

МЕДВЕДЕВ

М.А.

В.В.ЖЕВЛАКОВ

КОСТРИКИН

Х

Х

Х

МАНАЕНКОВ

Х

4

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

14

15

2 

31

29

27

28

19

20

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

21

4 

МЕДВЕДЕВ

ВОЛОШИН

Тольятти

Х

Тольятти

Г.Е.

ТУЛУПНИКОВ

ВОЛОШИН

Н.А.

П.С.

А.И.

Самара

ТУЛУПНИКОВ

ТольяттиТУЛУПНИКОВ

Тольятти

ТУРШЕВ

Ю.А.

ВЕРЯСКИН

ЗЕЛЮКОВ

Х

Х

Х

22

16

12

24

23

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Болотина С.В. (Оренбург)

Дата жеребьевки

29.07.2016

ТУЛУПНИКОВ

Присутствовали на жеребьевке

Молева К.А. (Тольятти)

VI

ЖЕВЛАКОВ

ВЕРЯСКИН

ЦИРКОВ

ЮНОШИ

ЦИРКОВ

ЮСУПОВ

Х

Фамилия И.О. игрока

Самара

И.А.

М.А.

Самара

С.С.

30-31.07.2016

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

ТольяттиЕ.Р.

Х

Е.М.

МАНАЕНКОВ

АВДОНИН

ЦИРКОВ

ВЕРЯСКИН

Самара

Категория

Подпись

Х

ЦИРКОВ

Х

Пол игроковСроки проведения



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 01-06.08.2016

ОЭ: 30-31.07.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

1 33537 09.05.2006 Уфа 113 ОТ

2 36008 23.03.2006 Самара 8 ОЭ

3 35399 09.02.2007 Самара 33 ОТ

4 33743 25.03.2006 Тула 85 ОТ

5 36170 29.11.2007 Самара 0 ОТ+ОЭ

6 34408 18.08.2006 Тольятти 3 ОЭ

7 33172 21.02.2006 Новокузнецк 77 ОТ

8 33213 08.01.2006 Тольятти 40 ОТ

9 35346 11.07.2007 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

10 35422 30.10.2007 Тольятти 4 ОЭ

11 36314 27.11.2006 Самара 0 ОЭ

12 35364 18.03.2007 Самара 96 ОТ

13 35354 29.05.2007 Тольятти 19 ОТ

14 35536 15.03.2007 Тольятти 7 ОТ

15 35361 25.04.2007 Тольятти 24 ОТ

16 33230 03.01.2006 Тольятти 52 ОТ

17 35161 21.12.2006 Тольятти 0 ОЭ

18 33600 07.06.2006 Тольятти 52 ОТ

19 35398 21.07.2007 Самара 33 ОТ

20 35349 12.12.2007 Тольятти 17 ОТ

21 36147 24.05.2007 Тольятти 0 ОЭ

22 33188 11.03.2006 Тольятти 174 ОТ

23 36313 09.10.2007 Самара 0 ОЭ

24 35304 01.01.2007 Тольятти 0 ОЭ

25 33405 14.02.2006 Тольятти 32 ОТ

26 33235 07.01.2006 Тольятти 44 ОТ

27 33241 25.04.2006 Тольятти 73 ОТ

28 35317 02.09.2007 Самара 48 ОТ

29 35686 24.01.2007 Тольятти 4 ОТ

30 35324 02.10.2007 Тольятти 8 ОТ

31 35400 25.01.2007 Самара 30 ОТ

32 35885 17.04.2007 Тольятти 11 ОТ

33 35585 03.05.2007 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

34 35310 02.07.2007 Тольятти 0 ОЭ

35 34034 05.02.2006 Самара 19 ОТ

36 33330 25.01.2006 Тольятти 84 ОТ

37 36826 12.11.2007 Самара 0 ОТ+ОЭ

38 35573 12.07.2007 Тольятти 12 ОТ

39 35989 29.11.2007 Тольятти 9 ОТ

40 35672 22.05.2006 Тольятти 12 ОТ

41 35671 22.05.2006 Тольятти 8 ОТ

42 35154 24.05.2006 Тольятти 10 ОЭ

Подпись

Цирков Сергей Сергеевич

Челухин Михаил Даниилович

Чемоданов Матвей Михайлович

Щежин Николай Сергеевич

Щежин Роман Сергеевич

Юсупов Егор Рафаилевич

Савинков Вячеслав Александрович

Сунгуров Артемий Александрович

Тулупников Николай Алексеевич

Туршев Юрий Александрович

Удачин Александр Александрович

Фадеев Тимофей Дмитриевич

Павлов Матвей Сергеевич

Паньков Денис Евгеньевич

Папков Матвей Максимович

Пичулев Максим Юрьевич

Псеряев Тимур Раисович

Савельев Савелий Максимович

Курлыков Роман Дмитриевич

Кучеренко Никита Александрович

Литвинов Алексей Игоревич

Лукьянов Иван Денисович

Манаенков Илья Алексеевич

Медведев Григорий Евгеньевич

Казаковцев Алексей Сергеевич

Качагин Яромир Алексеевич

Керженцев Валентин Олегович

Кисляков Сергей Максимович

Кострикин Данила Антонович

Кукушин Кирилл Максимович

Гришков Илья Владимирович

Емельянов Николай Александрович

Жевлаков Владислав Витальевич

Жуков Иван Евгеньевич

Зелюков Павел Сергеевич

Иванов Николай Васильевич

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

VI -

Название турнира

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Абдуллин Алан Анварович

Авдонин Михаил Андреевич

Богомолов Артем Олегович

Васильев  Максим Витальевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Веряскин Егор Михайлович

Волошин Максим Андреевич



2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 162

2 109

3 94

4 89

5 81

6 81

7 70

8 57

МАРТЮНИНА

Подпись

42 42

54(1) 42

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

МАРТЮНИНА

40 42

Самара

Тольятти

Жигулевск

ЭЛИБЕКЯН

41 40

В.Е.

А.А.

Жигулевск

ЭЛИБЕКЯН

СТЕПАНОВА

Тольятти

Тула

Н.П.

АВРАМЕНКО

М.Э.КОРЕПАНОВА

З.И.

А. .

К.В.

Самара

СаратовП.С.

А.А.

Т.Н.

41 40

В.Д.

М.В.

МАМЕДОВА

40 40

41 40

40 41

КАЙБЕКОВА

Жигулевск

Тольятти

40 40

Октябрьск

ГУБАНОВА

ГУБАНОВА

Самара

БАТАЙКИНА

Тольятти

КАЙБЕКОВА

ШВЕЦОВА

41 41Тольятти

40 40

Тольятти

Тольятти

Тольятти

40 40

Тольятти

41 42

ИГОНИНА

ХЛЫБОВА

В.В.

Самара

Тольятти

ХЛЫБОВА

ГОРКОВЕНКО

В.И.

ХЛЫБОВА

БУСС

ЛЕВАНОВА

БАКАЛЕЦ

Е.Е.

Е.А.

ОРЛОВА

Е.М.

КИРАСИРОВА

Тольятти

Тольятти

Е.А.

К.В.

БОЛОТИНА

Тольятти

Тольятти

23

25

24

9

10

16

14

15

13

12

19

28

26

27

21

22

ПОЭ

2 

СК

4 

5 

ПОЭ

СК

СК

8 

6 

ПОЭ

СК

СК

АВДЕЕНКО

КРЫЛОВА

ШВЕЦОВА17

20

18

М.Н.

С.В.

Е.А.

ГОРКОВЕНКО

ИГОНИНА

Оренбург 41 41

41 41

МАРТЮНИНА

Тольятти

А.Ю.

В.Н.

41 40

Тольятти

М.М. Тольятти

41 40

ШВЕЦОВА

ЛЕВАНОВА

Е.А.

40 40

БУСС

40 40

КАЙБЕКОВА

40 40

ГОСМИРОВА

АВРАМЕНКО

40 40

3 

АВРАМЕНКО

7

8

БАТАЙКИНА

КАЙБЕКОВА

11 ПАРХОМЕНКО

И.А.

МАМЕДОВА6

СК

5 ХМЫРОВА

ГОСМИРОВА

САРГАН

7 

ПОЭ

2

3

4

31 В.В.

30 КАЧУРА О.В.

ПАСТУШЕНКО

ЕПИФАНОВА

МАРТЮНИНА

ПАСТУШЕНКО

ЯЦУНОВА

Д.Р.

КИСЛИЦЫНА

ГУБАНОВА

41 40

29

ЛЕВАНОВА

Сеяные игроки

32 МАРТЮНИНА

ЗУБКОВА

40 40Тольятти

В.Ю.

МАРТЮНИНА

Тольятти

Самара

КАЙБЕКОВА

ХЛЫБОВА

ГУБАНОВА

ШВЕЦОВА

АВРАМЕНКО

БУЛАТОВА

МАРТЮНИНА

40 40

Дополнительный игрок

ЛЕВАНОВА

41 40

ЕПИФАНОВА

40 53

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваБУЛАТОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.С.

VI01-06.08.2016 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

35 41 40

КАЙБЕКОВА

31.07.2016 17:05

ШВЕЦОВА 42 04 42

Авраменко А.С. (Тула)

Присутствовали на жеребьевке

Губанова В.Н. (Тольятти)

ШВЕЦОВА

ГОСМИРОВА

Замененный игрок

3 место

41 41

42 41

ШВЕЦОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ГОСМИРОВА

42 41

-

1/21/8

финала финала

ГОСМИРОВА

40 40



1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

9-10 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

СТЕПАНОВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

VI -

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 01-06.08.2016

ЗУБКОВА

КОРЕПАНОВА

ПАРХОМЕНКО

КОРЕПАНОВА

САРГАН

КИРАСИРОВА

Х

КОРЕПАНОВА

40 41

Х

ХМЫРОВА

ОРЛОВА

КРЫЛОВА

54(7) 40

ХМЫРОВА

40 40

41 40

А.Ю.

Х

БАКАЛЕЦ

КОРЕПАНОВА

ОРЛОВА

41 41

40 42

КРЫЛОВА

АВДЕЕНКО

КОРЕПАНОВА

40 40

И.А.

42 42

23 отказ п/б

ОРЛОВА

ОРЛОВА

Е.Е.

42 42

Т.Н.

В.В.

М.Н.

Е.М.

Д.Р.

О.В.

А.А.

ПАРХОМЕНКО

ПАРХОМЕНКО

КИРАСИРОВА

41 41

КАЧУРА

ЯЦУНОВА

42 42

САРГАН

КРЫЛОВА

БАКАЛЕЦ

Н.П.

М.Э.

В.В.



Класс

-

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1 40 40

1

1 54(7) 40

2

1

1 40 40

2

ПОЭ 2
2 41 40

1

1 40 53

2

1

2 42 53

2

ПОЭ 3
2 41 54(2)

1

1 н/я

2

1

1 24 42 54(5)

2

ПОЭ 4
2 40 40

1

2 40 42

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 46

2 7

3 7 Время жеребьевки

4 5 17:42

5 4

6 4

7 3

8 Фамилия И.О.

БОЛОТИНА

ДАРВИНА

СУРАЕВА

КУПЦЕВИЧ

КОРЕПАНОВА

ПУГАЧЕВА

КОВАЛЕНКО

Сеяные игроки

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

5 

БОЛОТИНА

2

КОВАЛЕНКО

ИГОНИНА

СЕРГЕЕВА

СУРАЕВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

1

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

БОЛОТИНА

ЕПИФАНОВА

ДАРВИНА

Х

ДАРВИНА

ВАСИЛЬЕВА

Тольятти

СЕРГЕЕВА

СЕРГЕЕВА

СУРАЕВА

ПУГАЧЕВА

Самара

Самара

ИГОНИНА

Е.А.

17

Тольятти

Тольятти

КОРЕПАНОВА

Х

Х

Х

КУПЦЕВИЧ

Х

Х

ТольяттиМ.М.

МАСЛОВА

Э.С.

А.В.ПУГАЧЕВА

ИГОНИНА

Х

Х

Х

НАФИКОВА

ВАСИЛЬЕВА

4

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

14

15

2 

7 

31

29

27

28

19

20

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

21

6 

4 

МАСЛОВА

КУПЦЕВИЧ

Тольятти

Х

Самара

Е.Р.

КОРЕПАНОВА

КУПЦЕВИЧ

А.А.

К.М.

С.В.

В.А.

Самара

ГОЛУБЕВА

ТольяттиГОЛУБЕВА

Тольятти

КОРЕПАНОВА

М.Э.

ЕПИФАНОВА

КОВАЛЕНКО

Х

Х

Х

22

16

12

24

23

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Болотина С.В. (Оренбург)

Дата жеребьевки

29.07.2016

КОРЕПАНОВА

Присутствовали на жеребьевке

Лебедева А.В. (Самара)

VI

ИГОНИНА

ЕПИФАНОВА

ЛЕБЕДЕВА

ДЕВУШКИ

БОЛОТИНА

БОЛОТИНА

Х

Фамилия И.О. игрока

Самара

С.Р.

А.В.

Самара

А.В.

30-31.07.2016

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

ОренбургС.В.

Х

М.В.

НАФИКОВА

ДАРВИНА

ЛЕБЕДЕВА

ЕПИФАНОВА

Тольятти

Категория

Подпись

Х

ЛЕБЕДЕВА

Х

Пол игроковСроки проведения



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 01-06.08.2016

ОЭ: 30-31.07.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2016

1 34877 28.11.2006 Жигулевск 14 ОТ

2 33745 19.12.2006 Тула 70 ОТ

3 35353 08.03.2007 Тольятти 24 ОТ

4 35355 14.12.2007 Жигулевск 25 ОТ

5 35653 28.03.2006 Оренбург 46 ОТ+ОЭ

6 33163 18.04.2006 Москва 162 ОТ

7 35357 30.07.2007 Тольятти 0 ОТ

8 35356 25.06.2007 Тольятти 0 ОЭ

9 34142 17.12.2006 Тольятти 0 ОЭ

10 33338 28.03.2006 Тольятти 50 ОТ

11 35169 03.12.2006 Жигулевск 28 ОТ

12 33264 06.01.2006 Тольятти 57 ОТ

13 35397 09.02.2007 Тольятти 7 ОЭ

14 36848 12.04.2006 Самара 0 ОТ+ОЭ

15 35417 02.11.2007 Тольятти 3 ОТ

16 37084 01.02.2006 Самара 0 ОТ+ОЭ

17 34631 03.11.2006 Саратов 94 ОТ

18 34994 13.03.2006 Тольятти 16 ОТ

19 35721 07.01.2006 Тольятти 14 ОТ

20 34022 27.03.2006 Тольятти 7 ОТ

21 35299 21.01.2007 Тольятти 3 ОЭ

22 35380 06.01.2007 Тольятти 4 ОТ+ОЭ

23 33899 06.02.2006 Тольятти 15 ОТ

24 35118 10.05.2006 Самара 5 ОЭ

25 36920 17.07.2007 Самара 0 ОЭ

26 33240 20.01.2006 Тольятти 81 ОТ

27 33234 12.04.2006 Октябрьск 47 ОТ

28 35571 06.01.2007 Самара 109 ОТ

29 35370 28.06.2007 Тольятти 0 ОЭ

30 37043 12.03.2007 Самара 0 ОЭ

31 35358 03.09.2007 Тольятти 7 ОТ

32 34376 27.12.2006 Тольятти 25 ОТ

33 34610 07.01.2006 Тольятти 47 ОТ

34 35900 09.03.2007 Самара 4 ОЭ

35 36009 25.08.2006 Самара 7 ОТ

36 35233 16.01.2006 Тольятти 0 ОЭ

37 35084 12.11.2006 Тольятти 3 ОТ

38 35363 24.08.2007 Тольятти 7 ОЭ

39 33285 24.05.2006 Тольятти 89 ОТ

40 33293 10.11.2006 Тольятти 19 ОТ

41 35257 02.08.2007 Тольятти 81 ОТ

42 35230 20.07.2006 Самара 21 ОТ

43 35369 14.02.2007 Тольятти 0 ОТ

Подпись

Яцунова Елизавета Михайловна

Степанова Ирина Антоновна

Сураева Мария Максимовна

Хлыбова Елизавета Александровна

Хмырова Наталья Павлова

Швецова Валерия Игоревна

Элибекян Анжелина Армиковна

Орлова Елизавета Евгеньевна

Пархоменко Татьяна Николаевна

Пастушенко Екатерина Алексеевна

Пугачева Алиса Владимировна

Сарган Арина Андреевна

Сергеева София Вячеславовна

Лебедева Анастасия Валерьевна

Леванова Екатерина Алексеевна

Мамедова Злата Имрановна

Мартюнина Владлена Юрьевна

Маслова Елизавета Романовна

Нафикова Сабрина Рафаэльевна

Кирасирова Дарина Рауфовна

Кислицына Виктория Дмитриевна

Коваленко Ксения Максимовна

Корепанова Мария Эдуардовна

Крылова Валерия Витальевна

Купцевич Эвелина Сергеевна

Дарвина Анна Вячеславовна

Епифанова Мария Владимировна

Зубкова Варвара Владимировна

Игонина Екатерина Андреевна

Кайбекова Полина Сергеевна

Качура Офелия Владимировна

Бусс Кира Владимировна

Васильева Варвара Андреевна

Голубева Анна Александровна

Горковенко Милена Максимовна

Госмирова Виктория Евгеньевна

Губанова Валентина Николаевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

VI -

Название турнира

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Авдеенко Анна Юрьевна

Авраменко Анастасия  Сергеевна

Бакалец Мария Николаевна

Батайкина Кира Васильевна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Болотина Софья Вячеславовна

Булатова Арина Сергеевна


